

Radom, dnia ¹⁴..... 11.2017r.

BK.II.152.4.2017

Pan

Spółeczny Komitet Budowy ulicy Skarbowej

ul.

26-600 Radom

Szanowny Panie!

W odpowiedzi na petycję z dnia 29 sierpnia 2017r. w sprawie budowy ulicy Skarbowej informuję, iż realizacja przedmiotowej inwestycji możliwa jest w trybie uchwały Nr 498/97 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 września 1997r. ze zmianami, tj. w ramach tzw. „czynów drogowych” na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 2003r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1496 ze zm.) o *szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych*, poprzez budowę ulicy wraz z odwodnieniem i oświetleniem.

Wobec obowiązujących przepisów, Komitet Budowy Ulicy zleca uprawnionemu projektantowi opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej, która powinna spełniać wszystkie wymogi prawa budowlanego i innych obowiązujących przepisów. Projektant powinien uzyskać warunki techniczne od gestorów sieci, wszelkie uzgodnienia, opinie i decyzje wymagane prawem. Komitet Budowy Ulicy przekazuje protokołem do Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji komplet dokumentacji projektowej umożliwiającej uzyskanie pozwolenia na budowę. Następnie po uzyskaniu przez Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji prawomocnego pozwolenia na budowę, zadanie przedstawione jest Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu, celem zaopiniowania do realizacji.

Mając na uwadze powyższe, w celu ubiegania się o budowę ulicy Skarbowej Komitet Budowy winien złożyć w Miejskim Zarządzie Dróg i Komunikacji kompletną dokumentację projektową pozwalającą na uzyskanie do dnia 30 września roku poprzedzającego dany rok budżetowy, zezwolenia na realizację inwestycji drogowej wraz z nowym wnioskiem (z podaniem konkretnych deklaracji finansowych lub rzeczowych stanowiących wymagane uchwałą minimum), który będzie rozpatrywany przy typowaniu zadań do realizacji w następnym roku budżetowym, w ramach uchwały nr 498/97 Rady Miejskiej w Radomiu. Rozpoczęcie wszystkich prac budowlanych warunkuje się jednak

Prezydent Miasta Radomia

zabezpieczeniem odpowiednich środków w budżecie gminy i zatwierdzeniem zadania do realizacji przez Komisję Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu.

Jednak Komitet Budowy do chwili obecnej nie złożył do siedziby Zarządu dokumentacji projektowej umożliwiającej wystąpienie z wnioskiem o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej - budowę drogi gminnej ul. Skarbowej w Radomiu. Wobec powyższego niniejsza petycja nie może zostać pozytywnie rozpatrzona.

W celu uzyskania szczegółowych informacji w powyższym zakresie mogą się Państwo kontaktować z pracownikami Działu Dokumentacji i Mostów Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Radomiu osobiście, w siedzibie mieszczącej się przy ul. Traugutta 30/30A w Radomiu lub telefonicznie pod numerem 48 363-14-50 w. 134.

Z wyrazami szacunku,

Z up. PREZYDENTA MIASTA

Konrad Mysztak
WICEPREZYDENT MIASTA

Otrzymują:

1. Adresat;
2. Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu
3. A/a